Schaltnetzteile SPS 35 W
 Leerlaufleistung < 0.5 W
 Integrierter EMV Filter
 100% Burn In
 Kurzschlusssicher, überlast- und
überspannungsfest
 Eingangsspannung
88 – 264 VAC / 125 – 375 VDC
Artikelnummer Typ
Ausgangs-
spannung
Ausgangs-
strom
Toleranz Wirkungsgrad Ripple
Preis / CHF
1 Stück
2 080 810 SPS-035-3.3 3.3 VDC 9.00 A +/- 3% 74% 70 mV 22.–
2 080 811 SPS-035-05 5.0 VDC 7.00 A +/- 2% 79% 70 mV 22.–
2 080 812 SPS-035-7.5 7.5 VDC 4.70 A +/- 1% 80% 80 mV 22.–
2 080 813 SPS-035-12 12.0 VDC 3.00 A +/- 1% 82% 120 mV 22.–
2 080 814 SPS-035-15 15.0 VDC 2.40 A +/- 1% 84% 150 mV 22.–
2 080 815 SPS-035-15M 18.0 VDC 2.00 A +/- 1% 84% 150 mV 22.–
2 080 816 SPS-035-24 24.0 VDC 1.50 A +/- 1% 85% 200 mV 22.–
2 080 817 SPS-035-24Q 28.0 VDC 1.25 A +/- 1% 85% 200 mV 22.–
2 080 819 SPS-035-30 30.0 VDC 1.20 A +/- 1% 85% 200 mV 22.–
2 080 818 SPS-035-48 48.0 VDC 0.80 A +/- 1% 86% 200 mV 22.–
Abmessungen
Allgemeine Spezifikationen
Betriebstemperaturbereich
Derating